

MAROCTAC COMERCIAL, SRL

C/ARZOBISPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

Fecha 22/08/2019

RNC 131371019, TEL.809-636-4840

email.maroctacomercialsrl@gmail.com

Cotización 641

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tif.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Codigo: 0067



Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
1084	ARENA ITABO (METRO)	1.00	1,100.00	1,100.00
5874	CEMENTO GRIS (FUNDA) PANAM	4.00	320.00	1,280.00
1248	CEMENTO BLANCO (90 LIBS) FUNDA	1.00	810.00	810.00
2111	TUBO PVC SCH-40 3/4X19 (UD)	4.00	211.63	846.52
2610	CHEQUE VERTICAL 3/4 T/ITALY (UD)	1.00	385.00	385.00
1992	CHEQUE HORIZONTAL 3/4 (UD)	1.00	352.00	352.00
2683	PLAFON FISURADO 2X4 (12/1) TOP TOP	7.00	2,785.00	19,495.00
1989	ADAPTADOR PVC MACHO 1" (UD)	6.00	8.68	52.08
1592	CODO PVC 3/4X90 (UD) PIEZA PLASTICA	10.00	8.68	86.80
2744	TEE PVC 3/4 (UD)	8.00	11.00	88.00
1407	ESPATULA METAL 3" (UD)	6.00	81.36	488.16
1356	MOTA ANTIGOTA (UD) MAX	6.00	66.00	396.00
2538	BROCHA 3" MAX PAINT (UD)	5.00	55.00	275.00
2252	LLAVE DE BOLA PASO 3/4 (UD)	2.00	310.00	620.00
1990	ADAPTADOR PVC MACHO 3/4 (UD)	6.00	8.68	52.08
1092	PORTA ROLO MAX PAINT (UD)	7.00	461.00	3,227.00
6986	PRIMER SELLADORA P/TECHO (5/1)	1.00	2,983.00	2,983.00
2890	REDUCCION PVC 1 A 3/4 (UD)	4.00	7.59	30.36
1249	IMPERMEABILIZANTE ULTRASILICONIZAR (5/1)LANC	4.00	5,841.36	23,365.44
2277	BOMBA LADRONA 1/2 HP PK60 (UD) PEDROLLO	1.00	3,938.56	3,938.56
1988	ADAPTADOR PVC HEMBRA 1"(UD)	3.00	10.84	32.52
2135	CEMENTO PVC 16 OZ AZUL (UD) LANCO	1.00	269.92	269.92
5872	TUBO PVC SCH-40 3X19 (UD)	2.00	2,184.03	4,368.06
5570	CODO PVC SCH-40 3X90 (UD)	6.00	165.26	991.56
6516	ABRAZADERA 3" TIPO U (UD)*	8.00	55.00	440.00
7743	TORNILLO DIABLITO 3X12 (UD)	8.00	2.00	16.00
1017	TARUGO MAMEY (UD)	10.00	1.30	13.00
2114	ADAPTADOR PVC HEMBRA 3/4 (UD)	3.00	6.60	19.80
1797	CODO PVC 3X45 DRENAJE (UD)	2.00	48.82	97.64
5176	PINT SEMI GLOSS BLANCO 00 (5/1) TROP	22.00	6,538.35	143,843.70
6770	PINT ACRILICA BLANCO 00 (5/1) TROP	4.00	3,525.00	14,100.00

5197	PINT ACRILICA AZUL POSITIVO 93 (GL) TROP	13.00	1,057.63	13,749.19
6777	BLOCKAID (5/1) POPULAR	3.00	1,410.16	4,230.48
8136	PERFIL HG 4X4X20 (UD)	5.00	3,200.00	16,000.00
8135	CHANNEL HN 6X2X30 (UD)	3.00	7,295.00	21,885.00
2054	TOLA HN CORRUGADA 4X8X3/16 (UD)	6.00	3,769.00	22,614.00
1212	SOLDADURA 6013 1/8" (LIBS) UNIVERSAL	30.00	76.00	2,280.00
1839	OXIDO NEGRO (GL) TROPICAL	4.00	607.46	2,429.84
5480	PINT ESMALTE NEGRO (GL) TROP	4.00	1,328.82	5,315.28
8031	TUBO HG REDONDO 1-1/2X20 (UD)	6.00	1,708.48	10,250.88
2915	CODO IMC GALV 1-1/2 SL (UD)	6.00	241.65	1,449.90
8349	DISCO DE CORTE METAL 7" ULTRA FINO (CJ)	1.00	4,475.56	4,475.56
8350	DISCO DE CORTE METAL 14" (CJ) TRUPER	1.00	7,050.88	7,050.88
8351	DISCO DE CORTE METAL 4" ULTRA FINO (CJ)	1.00	2,712.00	2,712.00
2883	BROCHA 4" (UD) MAX PAINT	1.00	66.00	66.00
1356	MOTA ANTIGOTA (UD) MAX	1.00	66.00	66.00
5419	PLAFON FISURADO 2X2 (UD)	50.00	150.00	7,500.00
4152	MEZCLA ANTILLANA (FUNDA)	2.00	235.00	470.00
1171	MAD 1X4X12 AMER BRUTA (UD)	2.00	238.00	476.00
5804	CLAVO DE ACERO 2" (LIB)	1.00	48.82	48.82
1096	SHEETROCK 4X8X1/2" (PLANCHA) LIGHT REY	77.00	378.00	29,106.00
3083	DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 22 (UD)	2.00	99.00	198.00
1431	PARAL 2-1/2X10 CAL 25 (UD)	185.00	116.49	21,550.65
5424	CLAVO C/PIN C/ARANDELA 1-1/2 (UD)	8.00	4.75	38.00
1479	FULMINANTE VERDE CAL 22 (UD)	8.00	3.20	25.60
1436	TORNILLO PLANCHA # 6 1-1/4 (LIB)	1.00	118.00	118.00
1102	TORNILLO ESTRUCTURA 7-7/16 (LIB)	1.00	138.24	138.24
1103	CINTA 250 PIE (ROLLO) PROFORM	1.00	139.00	139.00
1434	MASILLA PROFORM (5/1) TAPA NEGRA	12.00	1,053.76	12,645.12
1558	LIJA DE AGUA # 120 (UD)	2.00	22.00	44.00
1251	BARRA HN CUADRADA 1/2X20 (UD)	30.00	400.00	12,000.00
2050	PERFIL HG 1-1/2X1-1/2X20 (UD)	30.00	732.20	21,966.00
1096	SHEETROCK 4X8X1/2" (PLANCHA) LIGHT REY	75.00	378.00	28,350.00
3083	DURMIENTE 2-1/2X10 CAL 22 (UD)	45.00	99.00	4,455.00

Subtotal: 477,906.64
Impuesto 86,023.20
TOTAL: 563,929.84

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0216
ENTREGA INMEDIATA

